
Elämyksiä hevosen kanssa  
- valokuvaus – ja videokilpailu 
 

Hippolis ja Hevosenomistajuuden kehittämishanke järjestävät valokuvaus- ja videokilpailun aiheesta 

”Elämyksiä hevosen kanssa”. Miten hevonen näkyy sinun tai läheistesi elämässä? Millaisia tunteita 

hevonen herättää? Oletko sinä saanut tallennettua tunteikkaimmat hetket hevosystävän kanssa 

kotialbumiin vai onko nuo hetket vielä kuvaamatta? Kilpailuun osallistuneita kuvia sekä videoita on 

tarkoitus käyttää myöhemmin hankkeen tilaisuuksissa sekä julkaisuissa. 

 

Sarjat:  

 Valokuvauskilpailu   avoin kaikille (ei ala- tai yläikärajaa) 

 Videokilpailu  avoin kaikille (ei ala- tai yläikärajaa) 

 

Palkinnot: Tuotepalkintoja, voittajille mm. Hevosurheilulehden vuosikerta. 

 
Kilpailuun liittyvät kysymykset voi lähettää osoitteeseen info.hippolis@gmail.com. Kilpailun osallistumisaika 
on 23.1.2012 saakka. Kilpailun voittajat julkistetaan Helsingissä Horse Fair-messuilla sunnuntaina 4.3.2012. 
 

Osallistuminen: 

VALOKUVAT 

 Kilpailuun osallistutaan ainoastaan digikuvilla. 

 Lähetä meille kuva sähköpostitse osoitteeseen info.hippolis@gmail.com viimeistään 23.1.2012. 

Laita viestin aiheeksi ”Valokuvauskilpailu”. 

 Nimeä kuva siten, että siitä selviää kuvaajan ja otoksen nimi (esim. kirsi_kuva_heppailoa.jpg), kuvan 

nimessä ei saa olla ä- tai ö-kirjaimia, pilkkuja, kaksoispisteitä, tyhjiä välejä tai pisteitä. 

 Digikuvat tule toimittaa JPEG-muodossa matalaresoluutiokuvina (esim. 1620 x 1080 px/72 dpi). 

Pyydämme tarvittaessa kuvista korkearesoluutiokuvat, jolloin kuvan pitkän sivun tulee olla 1700 px 

ja enintään 3500 px/300 dpi. 

 Teknistä toteutusta tärkeämpänä pidetään kuvan välittämää tunnelmaa. 

 Voit lähettää enintään viisi kuvaa / osallistuja. 

 Kilpailukuva ei saa olla aikaisemmin julkaistu, sen tulee olla kuvaajan itsensä ottama ja kuvaajalla 

on oltava siihen täydet oikeudet. Kotirauhan tms. suojan piirissä kuvatuilta henkilöiltä on oltava 

lupa kuvan julkaisuun. Kuva saa olla ollut suppean yleisön nähtävänä tai internet-gallerioissa. 

 Kirjoita viestiin kuvaajan nimi, täydellinen osoite ja puhelinnumero, sähköpostiosoite ja kuvan nimi 

sekä kilpailusarja. 

 Kilpailun järjestäjien asettama raati valitsee 10 parasta kuvaa. Esittelemme raadin valitsemat 

parhaat kuvat Facebookissa sekä internet-sivuillamme hippolis.fi. Kolme parasta kuvaa palkitaan, 

voittajat julkaistaan Helsingissä Horse Fair-messuilla 4.3.2011. 

Miten hevonen näkyy sinun tai läheistesi elämässäsi?  

Millaisia tunteita hevonen herättää? 

 



 Kilpailun järjestäjillä on oikeus luovuttaa palkittuja kuvia julkaistavaksi eri medioissa kilpailun 

tulosten esittelyn yhteydessä ilman erillistä korvausta. Järjestäjä voi julkaista kilpailuun 

osallistuneita kuvia. Kuvien luvaton luovuttaminen kolmannelle osapuolelle on kielletty.  

 

 

 

VIDEOT 

 Kilpailuun osallistuvan videon maksimipituus on 3 minuuttia. 

 Teknistä toteutusta tärkeämpänä pidetään videon välittämää tunnelmaa. Videon voi tehdä yksin tai 

ryhmässä. Videon voi kuvata myös kamerakännykällä. 

 Mikäli videoon on liitetty musiikkia, täytyy tekijänoikeuksien olla kunnossa. Mitään CD-levyltä 

kopioitua tai netistä ladattua musiikkia ei saa käyttää mikäli siihen ei ole tarvittavia lupia 

esimerkiksi Teostolta (www.teosto.fi). Itse sävellettyä musiikkia käytettäessä on 

kilpailulomakkeessa mainittava tekijätiedot. 

 Videon lähettäjän (tekijän) täytyy pyytää lupa videon julkiseen esittämiseen kaikilta videossa 

esiintyviltä henkilöiltä sekä videon tekemisessä mukana olleilta henkilöiltä. 

 Kilpailuun osallistuva tekijä luovuttaa kilpailun järjestäjälle oikeuden julkisesti esittää teosta tai 

teoksen osaa korvauksetta internetissä ja tapahtumissa. Kilpailuun osallistuva tekijä luovuttaa 

oikeuden kopioida teosta sekä muuntaa teoksen formaattia ja kokoa siinä määrin kuin se on 

tarpeen teoksen esittämiseksi.  

 Lataa video Youtubeen. Lähetä meille sähköpostilla info.hippolis@gmail.com linkki videoon 

viimeistään 23.1.2012. Laita viestin aiheeksi ”Videokuvauskilpailu”. Muista laittaa mukaan myös 

seuraavat tiedot: videon tekijän (ryhmän) nimi, täydellinen osoite ja puhelinnumero, 

sähköpostiosoite ja videon nimi sekä kilpailusarja.  

 Järjestäjä julkistaa kilpailuun osallistuneiden videoiden linkit ja käyttäjät voivat osallistua voittajan 

valintaan tykkäämällä ehdotuksista. Järjestäjän asettama raati valitsee kolme parasta videota 

kymmenestä eniten tykkäyksiä saaneista videoista. Kolme parasta videota palkitaan, voittajat 

julkaistaan Helsingissä Horse Fair-messuilla 4.3.2011. 

 Kilpailuun osallistuneiden videoiden täydet käyttöoikeudet siirtyvät Hippolis ry:lle. Osallistujien 

yhteystietoja ei käytetä markkinointiin eikä luovuteta kolmansille osapuolille. Oikeudet muutoksiin 

pidätetään. 

 

 

Muutamia yleisiä ohjeita kuvien ottamiseen henkilöistä: 

 Yksinkertainen perussääntö on kysyä aina lupa kuvattavalta sekä kuvaamiseen että 

julkaisemiseen. Ketään ei pidä kuvata vasten hänen tahtoaan.  

 Kotirauhaa ei saa rikkoa edes julkisuuden henkilöltä, saati yksityiseltä. Kotirauhan piiriin 

kuuluu koti ja kotiin rinnastettavat tilat.  

 Julkisilla paikoilla sen sijaan saa kuvata (urheilukilpailut, harjoitukset yms). 

 Jos kuvassa on alaikäisiä lapsia, lupa on kysyttävä heidän vanhemmiltaan. 


